CÁLCULO E DEMAIS ESTUDOS NECESSÁRIOS , PARA O ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO 
DE TANGARÁ DA SERRA – MT.                                                                                                                                                                                        
VALOR: R$186.707,50 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E SETE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 26/06/2019 a 26/06/2020 
FISCAL DO CONTRATO: JOÃO MANOEL MUNDEL DE SOUZA 
CPF: 022.059.491-01 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.